
UCHWAŁA NR LVII/521/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/293/16 Rady Miasta Kutno w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej 

w Kutnie w obrębie Sklęczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/293/16 Rady Miasta Kutno z dnia 20 września 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej 
w Kutnie w obrębie Sklęczki w § 1 w ust. 1 wyrazy: „w księdze wieczystej nr LD1K/0004183/4” 
zastępuje się wyrazami: „w księdze wieczystej nr LD1K/00041838/4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB0E9E5-2DD8-40EE-A59C-433CE527C964. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


